
Obchodní podmínky a předsmluvní informace

společnosti DATRES Skill Games a.s.

Se sídlem: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 083 34 447

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B
24554

E-mail: support@skills4wins.com

PŘEDSMLUVNÍ INFORMACE

1. Hlavní vlastnosti produktu – Mobilní aplikace (dále jen „herní platforma“)
www.skills4wins.com jsou platformou pro hraní dovednostních her, které svým
registrovaným uživatelům nabízí možnost vyhrát, v rámci dostupných technických a
provozních možností a za předpokladu splnění ostatních podmínek, reálné finanční výhry.
Hráč může hrát hry i zdarma bez možnosti zisku reálné finanční výhry.

2. Celková cena včetně daní a všech poplatků – Systém hraní her je blíže popsán v čl. 5
těchto obchodních podmínek. Hráč bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že veškeré
bezhotovostní převody související s účastí na hrách Provozovatele budou prováděny v
měně EUR. Veškeré náklady spojené s bezhotovostními převody, zejména výše směnných
kurzů a bankovní poplatky nese na vlastní náklady Hráč.

a. Pro hraní her nabízených na herní platformě se musí Uživatel na herní platformě
zaregistrovat. Po zaregistrování může Uživatel s vytvořeným Herním účtem hrát hry
ve všech dalších mobilních aplikacích skills4wins Provozovatele.

b. Provozovatel je oprávněn kdykoliv s platností v budoucnu upravovat ceny za
veškeré služby poskytované na herní platformě.

c. Pokud Provozovateli vzniknou náklady ve formě storno poplatků za zrušení
transakce z důvodů na straně Uživatele nebo okolností zaviněných Uživatelem, je
Provozovatel oprávněn účtovat administrativní poplatek ve výši 5 EUR za každou
stornovanou transakci.

d. Administrativní poplatek za zrušení Herního účtu činí 5 EUR s tím, že pokud
na Herním účtu nejsou dostatečné finanční prostředky, Provozovatel se vzdává
nároku na jeho doplatek.



e. Neaktivní účet je Herní účet s dobitými finančními prostředky, na který se Uživatel
6 (šest) po sobě jdoucích měsíců nepřihlásil. Jakmile se Herní účet s dobitými
finančními prostředky stane Neaktivním účtem, všechny bonusy s ním spojené a
zapsané na Bonusovém účtu budou zrušeny. Z Neaktivního účtu bude dále každý
měsíc odečten tzv. udržovací poplatek ve výši 5 eur. Pokud bilance na Neaktivním
účtu klesne na nulu (nula EUR), další udržovací poplatek nebude účtován a
Neaktivní účet bude převeden na Herní účet.

f. Všechny částky jsou uvedeny včetně DPH.

3. Náklady na dopravu a veškeré další poplatky – náklady vzniklé při použití
komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s uzavřením smlouvy (náklady na
internetové připojení, náklady na telefonní hovory, apod.) si hradí Uživatel sám, přičemž tyto
náklady se neliší od základní sazby. Dále jsou při platbě SEPA účtovány poplatky SHA, to
znamená, že Provozovatel i Uživatel hradí poplatek dle tarifu své banky – Provozovatel
hradí poplatek za odchozí platby, Uživatel hradí poplatek za příchozí platby. Převáděnou
částku dostane Uživatel v plné výši, poplatek je účtován samostatně (neodečítá se od
příchozí platby). Seznam zemí SEPA zóny naleznete zde.

4. Způsob platby: Cenu a případné náklady spojené s poskytováním služeb dle této
smlouvy může Uživatel uhradit Provozovateli bezhotovostně online prostřednictvím herní
platformy, kde jsou k dispozici následující platební metody: a) platební brána, b) Apple Pay.

5. Trvání smlouvy a právo na odstoupení od smlouvy

a. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby ode dne účinnosti této smlouvy po
dobu neurčitou.

b. Uživatel s Herním účtem s dobitými finančními prostředky: Uzavřením
smlouvy Uživatel výslovně uděluje souhlas s poskytováním služeb ihned po uzavření
smlouvy. Uživatel bere na vědomí, že tím, že získá přístup ke službám na herní
platformě před uplynutím čtrnáctidenní lhůty pro odstoupení od smlouvy, pozbývá
právo odstoupit od smlouvy v souladu s § 1829 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve lhůtě čtrnácti dnů od uzavření smlouvy.

c. Uživatel s Herním účtem: Uzavřením smlouvy Uživatel výslovně uděluje souhlas
s poskytováním služeb ihned po uzavření smlouvy. Uživatel může svůj souhlas s
uzavřením smlouvy bez udání důvodu odvolat ve lhůtě čtrnácti (14) dnů. Lhůta pro
odvolání činí 14 dnů a začíná běžet dnem uzavření smlouvy. Chce-li Uživatel využít
práva na odvolání svého souhlasu s uzavřením smlouvy, musí o svém rozhodnutí
informovat prostřednictvím jednoznačného a srozumitelného prohlášení (např.
e-mailem). Pro dodržení odvolací lhůty stačí, když Uživatel zašle oznámení o
uplatnění práva na odvolání před vypršením odvolací lhůty. Právo Provozovatele i
Uživatele na výpověď smlouvy bez výpovědní doby z důležitého důvodu zůstává
výše uvedenými ustanoveními nedotčeno.

6. Práva z vadného plnění uplatňuje uživatel u Provozovatele na emailové adrese
support@skills4wins.com.

7. Mechanismy řešení sporů - orgány dohledu - orgány, které dohlížejí na obchodní aktivity
Provozovatele a na které se můžete obrátit, jsou Česká obchodní inspekce, příslušný



živnostenský úřad, Úřad pro ochranu osobních údajů, Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže a Česká národní banka.

8. Jazyk smlouvy - Smlouva je vyhotovena v jazyce českém.

9. Technické kroky pro uzavření Smlouvy a pro opravu dat - Smluvní vztah mezi
Provozovatelem a Uživatelem vzniká automatickou registrace na herní platformě.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen „Obchodní podmínky") upravují podmínky využívání
veškerého obsahu a služeb nabízených společností DATRES Skill Games a.s., IČO:
08334447, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika (dále jen
„Provozovatel"), na herní platformě www.skills4wins.com.

1.2. Obchodní podmínky upravují práva a povinnosti mezi Provozovatelem a jednotlivými
uživateli herní platformy, pokud však v jednotlivých případech neplatí nebo nebyly sjednány
individuální a/nebo doplňující podmínky. Tyto Obchodní podmínky platí rovněž pro obsah a
služby, jež Uživatelé zasílají, vkládají nebo nahrávají na herní platformu, včetně e-mailových
zpráv, SMS zpráv (textových zpráv), příspěvků do fór, chatových zpráv a obrázků (dále jen
„Uživatelský obsah“).

1.3. Mobilní aplikace skills4wins jsou platformou pro hraní dovednostních her, které svým
registrovaným uživatelům (dále jen „Hráč" nebo „Uživatel") nabízí možnost získat - v rámci
dostupných technických a provozních možností a za předpokladu splnění ostatních
podmínek – Výhry, a to i reálných finančních prostředků (dále jen „Finanční Výhry“). Hráč
může hrát hry i bez možnosti zisku Finanční Výhry. Za účelem získání Výhry se Hráči mohou
účastnit s ostatními Hráči (spárovanými prostřednictvím systému Provozovatele a/nebo s
vybranými registrovanými protihráči) (i) soubojů jeden na jednoho, (ii) turnajů, (iii) lig či
dalších soutěžních forem.

1.4. Všechny hry na herní platformě jsou založeny na principu získaných dovedností a
schopností hráčů, v nichž je vyloučen prvek náhody jako určující faktor pro získání Výhry.
Hraní her na herní platformě nepodléhá regulaci zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních
hrách.

1.5. Hry jsou službami poskytovanými Provozovatelem sestávajícími se z poskytování
herního softwaru pro použití v příslušné formě na herní platformě Provozovatele po dobu
trvání smlouvy. Provozovatel poskytuje hry Uživatelům v online prostředí.

1.6. Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou součást smlouvy uzavřené mezi
Provozovatelem a jednotlivým Uživatelem. Smlouvu lze uzavřít pro Uživatele z České
republiky a Slovenské republiky v českém jazyce. Obchodní podmínky jsou vyhotoveny v
českém jazyce.

1.7. V případě technické poruchy na straně Provozovatele, zjevně nesprávného zobrazení
cen produktů či kombinací slev způsobující minimální cenu, není Provozovatel povinen zboží
či službu za uvedenou cenu Uživateli dodat. A to ani v případě potvrzení objednávky nebo
její zaplacení bezhotovostní platbou (platební kartou, PayPal nebo jinou platební metodou).



2. SMLOUVA A VZNIK SMLUVNÍHO VZTAHU

2.1. Smluvní vztah mezi Provozovatelem a Uživatelem vzniká registrací a vytvořením
základního herního účtu v herní aplikaci (dále jen „Herní účet“).

2.2. Uživatel souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání smlouvy.
Náklady vzniklé Uživateli při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s
uzavřením smlouvy (náklady na internetové připojení apod.) si Uživatel hradí sám.

2.3. Používáním služeb na herní platformě Uživatel přijímá Obchodní podmínky a souhlasí,
že bude vázán rovněž všemi oznámeními Provozovatele.

2.4. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby ode dne účinnosti této smlouvy po dobu
neurčitou.

2.5. Uživatel je oprávněn tento smluvní vztah vypovědět písemnou výpovědí na adresu sídla
Provozovatele či na e-mailovou adresu support@skills4wins.com. Smluvní vztah zanikne
patnáctým dnem ode dne doručení výpovědi Provozovateli. Provozovatel si vyhrazuje právo
odmítnout převod finančních prostředků z Herního účtu Uživatele, zejména pak v případě,
kdy Uživatel:

a) uvedl nepravdivé údaje při registraci či verifikaci Herního účtu,

b) porušil podmínky hraní na platformě Provozovatele (zákon, Obchodní podmínky,
Herní plán, Pravidla atd.).

2.6. Zánik smluvního vztahu má za následek zrušení Herního účtu Uživatele. Proces zrušení
Herního účtu je blíže popsán v článku 4 odst. 16 a 17 těchto Obchodních podmínek.

2.7. Provozovatel má právo tyto Obchodní podmínky jednostranně měnit. Provozovatel je
povinen informovat Uživatele o těchto změnách zveřejněním informace na Webových
stránkách nejméně 30 dnů před nabytím účinnosti změny. Změny musí být vždy řádně
oznámeny dle předchozí věty tohoto ustanovení, přičemž účinnosti nabývají první den
měsíce následujícího po měsíci, v němž uplyne lhůta 30 dní od oznámení příslušné změny
Obchodních podmínek. Pokud hráč nesouhlasí se změnou Obchodních podmínek, musí
Provozovatele informovat o odmítnutí změn Obchodních podmínek způsobem uvedeným v
této smlouvě a toto oznámení bude považováno za výpověď Uživatele ve smyslu odstavce 5
tohoto článku.

2.8. Bez vytvoření Herního účtu nemůže Uživatel využívat služeb na herní platformě.

2.9. Při registraci na herní platformě je Uživatel povinen uvést správně a pravdivě všechny
údaje. Údaje uvedené v Herním účtu je Uživatel povinen při jakékoliv jejich změně bez
zbytečného odkladu aktualizovat. Poskytovatel má za to, že údaje uvedené v Herním účtu
jsou úplné, správné a pravdivé. Uživatel odpovídá za veškeré škody, které Provozovateli
vzniknou uvedením neúplných, nesprávných a/nebo nepravdivých informací.

2.10. Přístup k Uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem a heslem, které si
je Uživatel povinen zvolit v rámci registrace. Uživatel je povinen zachovávat mlčenlivost o
přístupových údajích do jeho Herního účtu a nesmí svůj Herní účet zpřístupnit jiné osobě.



2.11. Uživatel bere na vědomí, že Provozovatel není povinen zajistit neustálou a nepřetržitou
dostupnost obsahu herní platformy, zejména z důvodu nezbytné údržby hardwarového a
softwarového vybavení Provozovatele nebo třetích stran.

2.12. Pozbytí práva na odstoupení Uživatele s Herním účtem s dobitými finančními
prostředky: Uzavřením smlouvy Uživatel výslovně uděluje souhlas s poskytováním služeb
ihned po uzavření smlouvy. Uživatel bere na vědomí, že tím, že získá přístup ke službám na
herní platformě před uplynutím čtrnáctidenní lhůty pro odstoupení od smlouvy, pozbývá
právo odstoupit od smlouvy v souladu s § 1829 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve lhůtě čtrnácti dnů od uzavření smlouvy.

2.13. Právo na odstoupení Uživatele s Herním účtem: Uživatel může svůj souhlas s
uzavřením smlouvy bez udání důvodu odvolat ve lhůtě čtrnácti (14) dnů. Lhůta pro odvolání
činí 14 dnů a začíná běžet dnem uzavření smlouvy. Chce-li Uživatel využít práva na
odvolání svého souhlasu s uzavřením smlouvy, musí o svém rozhodnutí informovat
prostřednictvím jednoznačného a srozumitelného prohlášení (např. e-mailem). Pro dodržení
odvolací lhůty stačí, když Uživatel zašle oznámení o uplatnění práva na odvolání před
vypršením odvolací lhůty.

3. REGISTRACE HRÁČE A JEHO ZPŮSOBILOST

3.1. Každý zájemce o služby na herní platformě se musí zaregistrovat a stát se
registrovaným Uživatelem. Registrace Uživatele má dvě formy:

a) Automatická: vzniká Uživateli po stažení a otevření mobilní aplikace automaticky
přidělenými údaji potřebnými pro přihlašování. Tato forma registrace umožňuje hrát
hry bez možnosti zisku Finanční Výhry (Uživatel ve věku alespoň 15 let),

b) Finální: vzniká uživateli po vyplnění požadovaných registračních údajů
(přihlašovací jméno, emailová adresa, heslo, potvrzení věku, souhlas s Obchodními
podmínkami, jméno, příjmení, datum narození: den, měsíc a rok, adresa, město,
PSČ, stát). Tato forma registrace umožňuje Uživateli hrát hry s možností zisku
Finanční Výhry (Uživatel ve věku alespoň 18 let).

3.2. Registrace Uživatele není zpoplatněna.

3.3. Registrovaným Uživatelem může být pouze fyzická nepodnikající osoba.

3.4. Registrovaným Uživatelem nesmí být zaměstnanci, vedoucí pracovníci či zástupci
Provozovatele. Registrovaným Uživatelem nesmí být ani osoby blízké osobám uvedeným v
předchozí větě, za které se považuje příbuzný v řadě přímé, sourozenec, manžel či partner.

3.5. Pokud chce Uživatel hrát hry s možností Finanční Výhry, pak prohlašuje, že:

a) je mu alespoň 18 let a více,

b) je oprávněným uživatelem e-mailové adresy uvedené v registračním formuláři,

c) je občanem státu a fyzicky bude užívat platformu ve státě, v němž není užívání
herní platformy omezeno či zakázáno,

d) seznámil se s Obchodními podmínkami a s jejich zněním souhlasí.



3.6. Pokud Uživatel chce hrát hry bez možnosti Finanční Výhry, prohlašuje, že:

a) je mu alespoň 15 let a více,

b) je občanem státu a fyzicky bude užívat platformu ve státě, v němž není užívání
herní platformy omezeno či zakázáno,

c) seznámil se s Obchodními podmínkami a s jejich zněním souhlasí.

3.7 Uživatel bere na vědomí, že správnost a pravdivost informací mu umožní následnou
možnost výběru Výher získaných při hraní her na herní platformě.

3.8. Uživatel je při užívání služeb herní platformy vázán obecně závaznými právními
předpisy státu, jehož je občanem, a případně i státu, na jehož území služby využívá.
Provozovatel nenese odpovědnost, pokud právní předpisy, které se na Uživatele vztahují,
zakazují nebo omezují užívání herní platformy.

3.9. Provozovatel si vyhrazuje právo podle vlastního uvážení odmítnout poskytnutí služby a
přístup ke službě jakémukoliv zájemci o služby herní platformy.

3.10. Uživatel není oprávněn postoupit tuto smlouvu nebo některá práva a povinnosti z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu.

3.11. Smluvní strany nejsou oprávněny jednostranně započítávat své vzájemné pohledávky.

4. HERNÍ ÚČET

Odpovědnost za Herní účet

4.1. Uživatel souhlasí s tím, že:

a) poskytne pravdivé, přesné, aktuální a úplné informace o sobě, jak to vyžaduje
formulář služby při registraci, dobití Herního účtu a verifikaci Herního účtu s dobitými
peněžními prostředky („Registrační údaje“),

b) bude udržovat a neprodleně aktualizovat Registrační údaje, aby byly pravdivé,
přesné, aktuální a úplné.

Pokud Uživatel poskytne jakékoli informace, které jsou nepravdivé, nepřesné, nejsou
aktuální nebo úplné, nebo pokud má Provozovatel důvodné podezření, že tyto informace
jsou nepravdivé, nepřesné, neúplné nebo nejsou aktuální, má Provozovatel právo
zablokovat nebo zrušit Uživateli Herní účet či Herní účet s dobitými finančními prostředky a
vyloučit jakékoli současné nebo budoucí využití služby (nebo její části) ze strany Uživatele.

4.2. Uživatel odpovídá za placení všech poplatků (včetně případných příslušných daní)
spojených s užíváním jeho Herního účtu.

4.3. Registrační údaje může Uživatel kdykoliv zkontrolovat, změnit či opravit ve svém
Herním účtu.

Herní účet – vytvoření, uživatelské jméno, heslo



4.4. Při vytváření Herního účtu vznikajícího při Finální registraci, si Uživatel musí vybrat
jedinečné uživatelské jméno a heslo („Identifikátory“). Uživatelské jméno nesmí být
odvozeno ani z e-mailové adresy ani z internetových stránek, nesmí obsahovat reklamu,
nesmí porušovat práva třetích osob a nesmí porušovat žádná pravidla slušného chování. Z
bezpečnostních důvodů se musí hesla lišit od uživatelských jmen a mohou být změněna
vždy, když to Uživatel považuje za nezbytné. Provozovatel si při nedodržení ustanovení
tohoto bodu Uživatelem vyhrazuje právo zablokovat či zrušit Herní účet Uživatele.

4.5. Heslo je tvořeno kombinaci čísel a písmen dle následujících pravidel: musí obsahovat
alespoň jedno velké písmeno + jedno malé písmeno + jedno číslo. Minimální počet znaků je
8. Hesla musí být uchovávána v tajnosti a pravidelně měněna. Provozovatel doporučuje
provádět změnu hesla každých 90 dnů. Provozovatel neposkytne Uživatelovo heslo žádné
třetí straně, pokud to nebude vyžadovat zákon. Provozovatel nikdy nebude Uživatele žádat o
heslo telefonicky nebo e-mailem.

4.6. Uživatel je povinen uchovávat Identifikátory v bezpečí a nakládat s nimi tak, aby
nemohlo dojít k jejich zneužití třetí osobou. V případě, že má Uživatel důvodné podezření,
že jeho Identifikátory mohly být zneužity třetí osobou, musí neprodleně informovat
Provozovatele e-mailem na adrese support@skills4wins.com. Herní účet Uživatele bude bez
zbytečného odkladu zablokován a budou zrušeny všechny transakce, které nastaly po
oznámení Uživatelem.

4.7. Neoznámí-li Uživatel podezření o zneužití jeho Identifikátorů třetí osobou, bude
Provozovatel považovat všechny transakce za platné a Uživatel za ně bude odpovídat,
včetně veškerých vzniklých výdajů. Provozovatel neposkytne žádnou formu náhrady škody
nebo jiné plnění, které by případně souvisely s porušením těchto povinností Uživatelem.

Herní účet s dobitými finančními prostředky

4.8. V případě, že Uživatel chce hrát hry s možností zisku Finanční Výhry, musí si svůj Herní
účet dobít finančními prostředky. Tím se jeho Herní účet změní na Herní účet s dobitými
finančními prostředky.

4.9. Zasílání finančních prostředků:

a) Herní účet Uživatele je veden v měně EUR. Uživatel může dobíjet v jakékoliv
měně s tím, že poskytovatel platební služby při zadání platby EUR automaticky
převede Provozovateli na Herní účet Uživatele částku odpovídající výši požadované
měny EUR.

b) Uživatel zašle na svůj Herní účet finanční prostředky prostřednictvím formuláře v
Herním účtu:

I) platební kartou online (Uživatelé z České republiky a Slovenské republiky),
nebo

II) platební službou Apple Pay.

4.10. Minimální a maximální výše dobití:

a) minimální jednorázově zasílaná částka:



I) prostřednictvím platební karty a Apple Pay je 1 EUR.

b) maximální jednorázově zasílaná částka:

I) prostřednictvím platební karty a Apple Pay je 1000 (jeden tisíc) EUR.

c) Uživatel může svůj Herní účet dobít maximální částkou 4000 (čtyř tisíc) EUR v
průběhu třiceti dnů.

4.11. Výše finančních prostředků na Herním účtu s dobitými finančními prostředky:
maximální částka na Herním účtu s dobitými finančními prostředky Uživatele je 4000 (čtyři
tisíce) EUR. Pokud výše maximální částky překročí hranici 4000 EUR:

a) Uživateli nebude umožněno hrát hry s možností zisku Finanční Výhry. Hry bez
možnosti zisku Finanční Výhry může Uživatel hrát bez omezení,

b) Provozovatel zašle zůstatek nad částku 1000 (jeden tisíc) EUR z Herního účtu na
ověřený bankovní účet Uživatele.

c) Po snížení finančních prostředků na Herním účtu pod hranici 4000 EUR může
Uživatel opět hrát hry s možností zisku Finanční Výhry.

Jeden účet na osobu (zákaz multiúčtů)

4.12. Jeden Uživatel může mít registrován pouze jeden Herní účet. Uživatelův účet je
nepřenosný. Uživatel nesmí povolit nebo umožnit žádné jiné osobě, aby používala jeho
Herní účet a zúčastnila se hry přes jeho Herní účet. V případě, že si Uživatel vytvoří další
Herní účet, je Provozovatel oprávněn bez předchozího upozornění později založený účet
zrušit.

Verifikace účtu

4.13. Před prvním výběrem Výhry z Herního účtu s dobitými finančními prostředky Hráče
ověří Provozovatel:

a) identifikaci Hráče a

b) vlastnictví bankovního účtu Hráče, na který Hráč požaduje zaslat výhru.

4.14. Pro ověření identity Hráče nahraje do systému Hráč barevnou kopii národního
identifikačního průkazu (přední a zadní stranu) nebo řidičského průkazu (přední a zadní
stranu).

4.15. Pro ověření vlastnictví bankovního účtu Provozovatelem nahraje Hráč do systému ve
svém Herním účtu, nebo pošle na emailovou adresu support@skills4wins.com, následující
doklady: potvrzení z banky s názvem banky, adresou banky, jménem majitele účtu, číslem
IBAN (není vyžadováno od Uživatele z České republiky), kódem BIC/ SWIFT (není
vyžadováno od Uživatele z České republiky).

Zrušení účtu

4.16. Zrušení Herního účtu s dobitými finančními prostředky: Uživatel může kdykoliv zrušit
svůj Herní účet s dobitými finančními prostředky zasláním výpovědi Smlouvy na emailovou



adresu support@skills4wins.com. Provozovatel následně zašle na emailovou adresu
Uživatele email s ověřovacím kódem pro zrušení účtu a po jeho potvrzení Uživatelem zahájí
Provozovatel proces zrušení účtu a to ve lhůtě do deseti (10) dnů od zaslaného potvrzení
ověřovacího kódu Uživatelem. Případné finanční prostředky na Herním účtu Uživatele budou
převedeny na ověřený bankovní účet Uživatele a to do třiceti (30) dnů od zahájení procesu
zrušení Účtu Provozovatelem. Výše převáděné částky musí být minimálně 5 EUR a více.
Administrativní poplatek za zrušení Herního účtu činí 5 EUR, s tím, že pokud na herním účtu
nejsou dostatečné finanční prostředky, Provozovatel se vzdává nároku na jeho doplatek.
Provozovatel si vyhrazuje právo odmítnout převod finančních prostředků z Herního účtu
Uživatele, zejména pak v případě, kdy Uživatel:

a) uvedl nepravdivé údaje při registraci či verifikaci Herního účtu,

b) porušil podmínky hraní na platformě Provozovatele (zákon, Obchodní podmínky,
Herní plán, Pravidla atd.).

4.17. Zrušení Herního účtu: Uživatel může kdykoliv zrušit svůj Herní účet zasláním výpovědi
Smlouvy na emailovou adresu support@skills4wins.com. Provozovatel následně zašle na
emailovou adresu Uživatele email s ověřovacím kódem pro zrušení účtu a po jeho potvrzení
Uživatelem zahájí Provozovatel proces zrušení účtu a to ve lhůtě do deseti (10) dnů od
zaslaného potvrzení ověřovacího kódu Uživatelem. Účet bude zrušen ve lhůtě do třiceti (30)
dnů od zaslaného potvrzení ověřovacího kódu Uživatelem.

Neaktivní účet

4.18. Neaktivní účet je Herní účet s dobitými finančními prostředky, na který se Uživatel 6
(šest) po sobě jdoucích měsíců nepřihlásil. Jakmile se Herní účet s dobitými finančními
prostředky stane Neaktivním účtem, všechny bonusy s ním spojené a zapsané na
Bonusovém účtu budou zrušeny. Z Neaktivního účtu bude dále každý měsíc odečten tzv.
udržovací poplatek ve výši 5 eur. Pokud bilance na Neaktivním účtu klesne na nulu (nula
eur), další udržovací poplatek nebude účtován a Neaktivní účet bude převeden na Herní
účet.

4.19. Okamžikem přihlášení Uživatele se Neaktivní účet změní zpět na Herní účet s dobitými
finančními prostředky a další udržovací poplatek nebude účtován.

5. HRANÍ HER V HERNÍ APLIKACI

Systém her

5.1. Provozovatel nabízí různé druhy her a možnosti jejich hraní.

5.2. Uživatel může hrát:

a) hry bez možnosti zisku Finanční Výhry, nebo

b) hry s možností zisku Finanční Výhry.

5.3. Hry lze hrát:

a) systémem jeden na jednoho (head to head, H2H) proti protihráči s možností/ bez
možnosti zisku Finanční Výhry,



b) v rámci eliminačního či otevřeného turnaje s možností/ bez možnosti zisku
Finanční Výhry, nebo

c) v rámci ligy s možností/ bez možnosti zisku Finanční Výhry.

5.4. Při hře jeden na jednoho hraje Uživatel s protihráčem, se kterým byl spárován
systémem Provozovatele.

5.5. V rámci eliminačního turnaje bude Uživatel zařazen do herního pavouka a vyřazovacím
způsobem může postupovat do dalších kol až k celkovému vítězství. V rámci otevřeného
turnaje se může Uživatel přihlásit do turnaje kdykoliv ve stanoveném čase jeho průběhu a do
celkového pořadí se mu započítá výsledek jeho hry.

5.6. V rámci ligy se Hráč utká s každým účastníkem ligy.

Způsob hraní her

5.7. Hrát hry na herní platformě mohou pouze registrovaní Uživatelé. Po přihlášení do svého
Herního účtu si Uživatel vybere hru, kterou chce hrát, zda vybranou hru chce hrát jeden na
jednoho, nebo v rámci turnaje či ligy a zda chce hru hrát s možností zisku Finanční Výhry
nebo bez možnosti zisku Finanční Výhry.

5.8. V případě hry jeden na jednoho bude Uživatel hrát proti náhodnému protihráči, s nímž
bude spárován unikátním systémem Provozovatele.

5.9. Pokud chce Uživatel hrát turnaj nebo ligu, vybere si z nabídky a přihlásí se. V čase
stanoveném u vybraného turnaje či ligy zahájí hru v prvním kole.

5.10. Turnaje:

a) Eliminační turnaj: Pokud v turnaji Hráč prohraje zápas, do dalšího kola
nepostupuje a z turnaje vypadává. V případě vítězství postupuje do dalšího kola.
Pokud hráč nenastoupí do zápasu, prohrává a vypadává z turnaje. Počet kol je
uveden u každého vypsaného turnaje, stejně jako způsob rozdělování Finančních
Výher.

b) Otevřený turnaj: V rámci otevřeného turnaje Uživatel nehraje hru proti konkrétnímu
protihráči, takže nepostupuje do dalších kol či z turnaje nevypadává. Tento turnaj je
vypisován pro hry hrané na dosažený čas, získané body či jiné počitatelné hodnoty.
Do turnaje se ve vypsaném čase může Uživatel přihlásit jednou i vícekrát a hrát jej
tak opakovaně po celou dobu konání turnaje. V takovém případě se mu do celkového
pořadí započítává nejlepší dosažený výsledek. Způsob rozdělování Finančních Výher
je uveden u každého vypsaného turnaje.

5.11. Liga: V případě ligy absolvuje každý Uživatel stejný počet kol - her. Za vítězství nad
protihráčem získá 3 body, za remízu 1 bod, za porážku či nenastoupení do zápasu nezíská
žádný bod. Konečné pořadí v lize je určeno celkovým ziskem bodů ve všech hrách. Pokud
Uživatel nenastoupí do zápasu, či v zápase prohraje, z ligy nevypadává a pokračuje dalšími
zápasy.

5.12. Hra bez možnosti/ s možností zisku Výhry. Hry na herní platformě Poskytovatele je
možné hrát bez možnosti/ s možností zisku Finanční Výhry.



a) Pokud Uživatel zvolí Hru v rámci jeden na jednoho o možnost zisku Finanční
Výhry, vybere si na herní platformě výši vkladu do hry v EUR a po spárování bude
hrát s jiným Uživatelem, který do hry vloží vklad ve stejné výši. Pokud Uživatel zvolí
Hru s možností zisku Finanční Výhry v rámci turnaje či ligy, přihlásí se do turnaje či
ligy uhrazením vstupního vkladu do turnaje či ligy vypsaného Provozovatelem.
Provozovatel vypisuje turnaje a ligy s různě vysokými vstupními vklady.

b) Pokud Uživatel zvolí Hru v rámci jeden na jednoho bez možnosti zisku Finanční
Výhry, vybere si na herní platformě výši vkladu do hry ve WINSI (body přidělené
Provozovatelem výhradně pro hraní her na herní platformě bez možnosti jejich
monetizace) a po spárování bude hrát s jiným Uživatelem, který do hry vloží vklad ve
stejné výši. Pokud Uživatel zvolí Hru bez možnosti zisku Finanční Výhry v rámci
turnaje či ligy, přihlásí se do turnaje či ligy uhrazením vstupního vkladu ve WINSI do
turnaje či ligy vypsaného Provozovatelem. Provozovatel vypisuje turnaje a ligy s
různě vysokými vstupními vklady WINSI.

5.13. Zisk Výhry/ Finanční Výhry. Uživatel získává Výhru/ Finanční Výhru:

a) vítězstvím nad jiným Hráčem ve hře v systému jeden na jednoho,

b) umístěním na místech zaručujících Výhru/ Finanční Výhru v systému turnajů či lig.

O počtu míst zaručujících Výhru/ Finanční Výhru v systému turnajů a lig, pravidlech dělení
Výher/ Finančních Výher v systému turnajů a lig a o výši případné Výhry/ Finanční Výhry je
Uživatel informován Provozovatelem vždy před zahájením Hry.

Systém WINSI

5.14. WINSI jsou body přidělené Provozovatelem Uživateli výhradně pro hraní her bez
možnosti Finanční Výhry na herní platformě. Body nelze monetizovat. Počet WINSI, které
má Hráč k dispozici, je Hráči zobrazen v jeho Herním účtu.

5.15. Způsob získávání WINSI:

a) za první spuštění mobilní aplikace s hrou: 100 WINSI,

b) za výhru v duelu H2H, turnaji či lize,

c) v rámci marketingových akcí Provozovatele.

Systém bonusů

5.16. Bonusy připisuje Provozovatel Uživatelům na základě jím určených pravidel. Pravidla
pro připisování Bonusů jsou zveřejňována na herní platformě. Bonusy jsou vedeny v měně
EUR na Bonusové peněžence v rámci Herního účtu.

5.17. Pokud bude Uživatel na herní platformě neaktivní, což znamená, že se ke svému
Hernímu účtu nepřihlásí po dobu 6 (šesti) měsíců, bude zůstatek na jeho Bonusovém účtu
zrušen a nově veden v hodnotě 0 (nula) EUR.

Pravidla her a párování hráčů



5.18. Pravidla jednotlivých her zveřejňuje Provozovatel na herní platformě. Pravidla
jednotlivých her tvoří součást smlouvy a Uživatel se zavazuje je dodržovat.

5.19. Pro párování hráčů ve hře jeden na jednoho vytvořil Provozovatel systém, který v
maximální možné míře zabezpečuje spravedlivé párování hráčů obdobných herních kvalit a
výkonnosti (ratingu) v jednotlivých hrách. Tento systém zohledňuje například počet
odehraných her, úspěšnost v nich, výši výher či proher, dostupnost soupeřů obdobné herní
úrovně.

5.20. Rating (index výkonnosti) vede Provozovatel každému Hráči na základě jeho výkonů v
každé Provozovatelem nabízené hře. V každé z těchto her vede Provozovatel Hráči
samostatný rating. Rating je založený na systému Elo. Hráč bere na vědomí, že maximálně
možná míra pro spravedlivé párování Hráčů na základě jeho ratingu vzniká po deseti
odehraných hrách v každé z Provozovatelem nabízené hře.

5.21. V případě eliminačního turnaje platí pravidlo, že Hráči jsou zařazováni do herního
pavouka dle času přihlášení do turnaje.

5.22. Pokud se nenaplní vypsaný počet účastníků v Eliminačním turnaji, obdrží někteří Hráči
FREE PASS, který znamená, že do dalšího kola postupují pro absenci soupeře bez boje.
Počet FREE PASS se bude lišit dle počtu přihlášených účastníků turnaje a Hráčům budou
přidělovány podle času jejich přihlášení do turnaje dle následujícího principu: první FREE
PASS obdrží první přihlášený účastník, druhý FREE PASS obdrží druhý přihlášený účastník
a poté další v pořadí přihlášení.

6. ZPŮSOB VÝPLATY FINANČNÍCH VÝHER

Připisování výher

6.1. Finanční Výhry budou Hráčům připisovány na jejich Herní účty s dobitými finančními
prostředky po vyhlášení výsledků ukončeného turnaje či ligy a po skončení Hry v systému
jeden na jednoho bez zbytečného odkladu. Výše Finanční Výhry v systému jeden na
jednoho a u turnajů a lig včetně počtu výherců jsou oznámeny v informacích u každého
turnaje či ligy vypsané o Finanční Výhru. Uživatel bere na vědomí a souhlasí, že vítěze
jednotlivých turnajů a lig schvaluje s konečnou platností výhradně Provozovatel.

Vyplacení Výhry

6.2. Hráč má možnost požádat o vyplacení Finanční Výhry ve svém Herním účtu s dobitými
finančními prostředky.

6.3. Před prvním výběrem Výhry z Herního účtu s dobitými finančními prostředky Hráče je
nutné provést verifikaci Herního účtu. Proces verifikace Herního účtu je podrobněji popsán v
článku 4.15 těchto Obchodních podmínek.

6.4. Po ověření identity Hráče a jeho vlastnictví bankovního účtu může hráč kdykoliv
požádat o vyplacení Výhry z Herního účtu s dobitými finančními prostředky na jeho ověřený
bankovní účet. Převod výhry na bankovní účet Hráče:

a) v rámci Jednotné oblasti pro platby v eurech (dále jen „SEPA zóna“) Evropské unie
proběhne formou SEPA platby, při níž si Uživatel a Hráč každý samostatně hradí
sdílené bankovní poplatky dle sazebníku bank, v níž jsou účty vedeny,



b) mimo rámec Evropské unie hradí bankovní poplatky Hráč.

6.5. Provozovatel bude Výhry odesílat na ověřený platební účet Hráče do sedmi (7)
pracovních dnů od žádosti o zaslání Výhry Hráčem.

6.6. Minimální částka, o kterou Hráč při výběru z Herního účtu může požádat, činí 5 EUR.
Pokud bude na Herním účtu částka nižší než 5 EUR, lze vybrat jedním výběrem pouze celou
zbývající částku na účtu.

6.7. Maximální částka, o kterou Hráč při výběru z Herního účtu může požádat, činí 4.000,-
EUR.

6.8. Hráč může požádat o výběr peněžních prostředků ze svého Herního účtu jednou za 24
hodin.

7. PRAVIDLA ONLINE CHOVÁNÍ

7.1. Jakékoliv zneužívání herní platformy je zakázáno. Uživatel souhlasí s tím, že herní
platformu bude používat zákonným způsobem a pouze pro účely, pro něž byly zřízeny.

7.2. Používáním herní platformy Uživatel souhlasí, že se při této činnosti bude svá jednání
provádět v dobré víře a nebude se snažit nečestným způsobem ovlivňovat hru. Mezi
nepřípustné hraní hry patří zejména:

a) použití neoprávněného nebo pozměněného softwaru nebo hardwaru za účelem
ovlivnění hry,

b) jakékoliv jiné jednání, které by mohlo naplňovat znaky legalizace výnosů z trestné
činnosti nebo jiné obdobné činnosti,

c) šíření nebo přenos virů, trojských koní nebo jiných škodlivých či invazivních kódů
nebo programů, které způsobují jakékoli porušení zabezpečení účtu Uživatele nebo
herní aplikace.

7.3. V případě porušení článku 7.2 těchto Obchodních podmínek, může Provozovatel zrušit
Herní účet Uživatele včetně propadnutí všech Výher získaných při hraní her na herní
platformě.

8. SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY PRO HRANÍ HER

8.1. Uživatel bere na vědomí, že protihráči mohou disponovat hardwarovými zařízeními
jiného/kvalitnějšího typu. Provozovatel neručí za případně vzniklé problémy z důvodu
nesplnění minimálních systémových požadavků na hraní her na straně Uživatele. Stejně tak
neručí za kvalitu připojení k internetu (download, upload, ping).

8.2. Zejména za účelem bezpečnosti a optimalizace systému Provozovatel v nepravidelných
časových intervalech provádí údržbu herní platformy. O této skutečnosti budou Uživatelé s
dostatečným časovým předstihem informováni. Během údržby nebude Hráčům umožněno
hrát hry. Pokud některé hry, které byly zahájeny před začátkem údržby, do doby začátku
údržby neskončí, budou zrušeny bez určení vítězů a Hráčům bude vrácen jejich vklad v plné
výši.



8.3. Pokud bude hra ukončena systémovou chybou na straně Provozovatele, bude hra
zrušena bez určení vítězů a Hráčům bude vrácen jejich vklad v plné výši.

9. VLOŽENÍ A VYPLACENÍ PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ. PLATEBNÍ
METODY.

9.1. Hráč bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že veškeré bezhotovostní převody
související s účastí na hrách Provozovatele budou prováděny v měně EUR. Veškeré náklady
spojené s bezhotovostními převody, zejména výše směnných kurzů a bankovní poplatky
nese na vlastní náklady Hráč.

9.2. Cenu a případné náklady spojené s poskytováním služeb dle této smlouvy může
Uživatel uhradit Provozovateli bezhotovostně online prostřednictvím herní platformy a
platební brány a platebního systému Apple Pay.

10. ÚPRAVY CEN ZA SLUŽBY, STORNO POPLATEK

10.1. Provozovatel je oprávněn kdykoliv s platností v budoucnu upravovat ceny za veškeré
služby poskytované na herní platformě.

10.2. Pokud Provozovateli vzniknou náklady ve formě storno poplatků za zrušení transakce
z důvodů na straně Uživatele nebo okolností zaviněných Uživatelem, je Provozovatel
oprávněn účtovat administrativní poplatek ve výši 5 eur za každou stornovanou transakci.

11. ŽÁDNÁ ZÁRUKA FINANČNÍ VÝHRY

11.1. Provozovatel nezaručuje Uživatelům Finanční Výhru. Uživatelé zvláště nemají nárok
na vyplacení Finanční Výhry, pokud tento nárok výslovně nevyplývá z Obchodních
podmínek.

11.2. Nárok na Finanční Výhru může vzniknout pouze tehdy, pokud byla tato Finanční Výhra
Provozovatelem výslovně nabízena/propagována.

11.3. Uživatel nemá nárok na Finanční Výhru či její vyplacení, pokud Provozovatel zjistí, že
nárok na Finanční Výhru vzniknul na základě porušení zákona, herních pravidel či
Obchodních podmínek (zejména čl. 7.2 nebo 12.1).

12. ZRUŠENÍ HERNÍHO ÚČTU PROVOZOVATELEM

12.1. Provozovatel je oprávněn bez předchozího upozornění dočasně zablokovat Herní účet
či Herní účet s dobitými finančními prostředky Uživatele, má-li podezření, že:

a) Uživatel porušil trestní předpisy či předpisy upravující pravidla a opatření proti
praní špinavých peněz či financování terorismu (AML),

b) Uživatel porušil zákaz multiúčtů,

c) Uživatel porušil zákaz pushingu (tj. jakákoliv interakce/spolupráce mezi dvěma
nebo více Herními účty za účelem jakéhokoli zvýhodnění alespoň jednoho z těchto
Herních účtů),



d) Uživatel porušil zákaz používání neautorizovaných skriptů a/nebo zákaz
systémového nebo automatického ovládání her a/nebo zákaz reprodukce, využívání
nebo změny her, herních prvků nebo obsahu v rámci rozsahu služeb,

e) Uživatel porušil zákaz využívání chyb v programování (bugů),

f) Uživatel uvedl při registraci úmyslně nesprávné, neúplné či nepravdivé údaje,

g) Uživatel závažně porušil zákony, herní pravidla nebo tyto Obchodní podmínky,

h) Uživatel zneužil hru či službu poskytovanou Provozovatelem.

12.2. Provozovatel důkladně prověří podezření a umožní Uživateli se k němu vyjádřit s tím,
že potvrdí-li se podezření Provozovatele, vypoví Smlouvu, zruší Herní účet či Herní účet s
dobitými finančními prostředky Uživatele a Uživatele zapíše na tzv. „černou listinu“. Uživatel
zapsaný na tzv. „černé listině“ není oprávněn vytvořit nový Herní účet, a pokud tak učiní,
Provozovatel jej bez předchozího upozornění zruší.

12.3. V případě, že Uživatel svým protiprávním jednáním způsobí Provozovateli újmu, je
povinen ji nahradit.

12.4. Provozovatel je oprávněn po předchozím upozornění vypovědět Smlouvu a zrušit
Herní účet či Herní účet s dobitými finančními prostředky Uživatele, má-li podezření, že:

a) Uživatel vědomě porušil zákony, herní pravidla nebo tyto Obchodní podmínky a v
porušování pokračuje,

b) Uživatel svůj účet neužívá po dobu šesti měsíců navzdory upozornění zaslanému
Provozovatelem.

12.5. Bude-li Herní účet či Herní účet s dobitými finančními prostředky zablokován a/nebo
zrušen z důvodů uvedených v čl.12.1 a/nebo v čl. 12.4, není Provozovatel povinen nahradit
Hráči jakoukoli újmu způsobenou ztrátou příležitosti účastnit se her po zablokování či
zrušení Herního účtu či Herního účtu s dobitými finančními prostředky, popř. zapsání na
„černou listinu“.

12.6. V případě zrušení Herního účtu či Herního účtu s dobitými finančními prostředky ze
strany Provozovatele z důvodů stanovených v čl. 12.1 a čl. 12.4 písm. a), nemá Hráč nárok
na vyplacení zůstatku na Herním účtu s dobitými finančními prostředky. V případě zrušení
Herního účtu s dobitými finančními prostředky ze strany Provozovatele z důvodu
stanovenému v čl. 12.4 písm. b) vrátí Provozovatel Uživateli zůstatek na Herním účtu s
dobitými finančními prostředky. Administrativní poplatek za zrušení Herního účtu činí 5 eur, s
tím, že pokud na herním účtu nejsou dostatečné finanční prostředky, Provozovatel se
vzdává nároku na jeho doplatek.

13. DOZOROVÉ ORGÁNY A MIMOSOUDNÍ ŘEŠENÍ SPORŮ

13.1. Provozovatel je oprávněn k obchodní činnosti na základě živnostenského oprávnění.
Živnostenskou kontrolu provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský úřad. Dozor
nad oblastí ochrany osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů. Česká
obchodní inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu mimo jiné dozor nad dodržováním
zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů.



13.2. Mimosoudní vyřizování stížností a reklamací (uplatnění práv z vadného plnění)
spotřebitelů zajišťuje Provozovatel prostřednictvím elektronické adresy
support@skills4wins.com. Informaci o vyřízení stížnosti či reklamace zašle Provozovatel na
elektronickou adresu Uživatele uvedenou v Herním účtu.

13.3. V případě, že Uživatel nesouhlasí s vyřízením stížnosti či reklamace dle Obchodních
podmínek, má v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění
pozdějších předpisů, právo na mimosoudní řešení sporu. Mimosoudní řešení sporu se
zahajuje na návrh Uživatele podaný u České obchodní inspekce – podrobnější informace
jsou uvedeny na webových stránkách www.coi.cz, resp.
https://www.coi.cz/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu-adr/. Uživatel může využít
rovněž platformu pro řešení sporů online, která je zřízena Evropskou komisí na adrese
http://ec.europa.eu/consumers/odr/.

14. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

14.1. Zásady ochrany a zpracování osobních údajů (dále jen „Zásady“) jsou uvedeny v
samostatném dokumentu. Uživatel bere na vědomí, že Provozovatel je povinen udržovat
veškeré údaje uvedené v Zásadách v aktuální podobě a v souladu s právní úpravou a
Provozovatel má tudíž právo Zásady kdykoli změnit. Provozovatel je povinen informovat
Uživatele o těchto změnách zveřejněním informace na Webových stránkách. Změny Zásad
musí být vždy řádně oznámeny dle předchozí věty tohoto ustanovení, přičemž účinnosti
nabývají první den měsíce následujícího po měsíci, v němž byly příslušné změny Zásad
oznámeny.

15. DORUČOVÁNÍ

15.1. Provozovatel je oprávněn doručovat Uživateli veškerá oznámení, žádosti, stížnosti a
jiná sdělení písemně:

a) na adresu elektronické pošty uvedenou v Herním účtu,

b) doporučenou zásilkou na adresu bydliště Uživatele uvedenou v Herním účtu, nebo

c) formou textové zprávy SMS na telefonní číslo uvedené v Herním účtu.

15.2. Uživatel je povinen zasílat provozovateli veškerá oznámení, žádosti, stížnosti a jiná
sdělení písemně:

a) doporučenou zásilkou na adresu sídla Provozovatele: Pobřežní 249/46, Karlín,
186 00 Praha 8, Česká republika, nebo

b) na e-mailovou adresu support@skills4wins.com; případně jinou adresu nebo
elektronickou adresu oznámenou později Provozovatelem Uživateli.

16. OPRAVY ZŘEJMÝCH CHYB

16.1. Na herní platformě mohou být uvedeny informace, které obsahují typografické chyby,
nepřesnosti nebo opomenutí, včetně popisu, dostupnosti a různých dalších informací.
Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv opravit jakékoli chyby, nepřesnosti nebo opomenutí
a změnit nebo aktualizovat informace na herní platformě bez předchozího upozornění.



17. OMEZENÍ ZÁRUK ZA FUNKČNOST HERNÍ PLATFORMY

17.1. Provozovatel nezaručuje nepřetržitou funkčnost služeb a obsahu herní platformy.
Provozovatel nezaručuje, že závady budou opraveny nebo že všechny použité servery jsou
bez virů nebo jiných škodlivých složek.

17.2. Provozovatel zaručuje dostupnost her a služeb na herní platformě ročně v průměru 90
% (devadesát procent), s výjimkou období, ve kterých nejsou servery internetových stránek
nebo jednotlivých her na internetu dostupné z důvodu technických nebo jiných problémů,
které nespadají do oblasti vlivu Provozovatele (vyšší moc, zavinění třetích stran atd.), a
období, ve kterých probíhá údržba herní platformy. Provozovatel může omezit přístup ke
službám na herní platformě, pokud je to nezbytné pro zachování bezpečnosti síťového
provozu a integrity sítě, především zabránění závažným poruchám sítě, softwaru nebo
uložených údajů.

18. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI

18.1. Provozovatel nenese odpovědnost za jakékoli škody, které by mohly vzniknout
Uživateli nebo třetím osobám využitím služby herní platformy a které nejsou přímo
způsobené úmyslným jednáním nebo hrubou nedbalostí na straně Poskytovatele, a to v
rozsahu přípustném právními předpisy.

18.2. Provozovatel nenese odpovědnost za obsah vytvořený a zveřejněný Uživatelem
prostřednictvím herní platformy.

18.3. Provozovatel neposkytuje žádné záruky týkající se provozu platformy, její bezpečnosti,
dostupnosti zboží či služeb nabízených na platformě či jejím prostřednictvím, nebo
prostřednictvím emailů, nebo na informace, obsah, materiály nebo produkty uvedené na
platformě.

18.4. Zdravotní varování: Malé procento uživatelů může postihnout epileptický záchvat či
ztráta vědomí při sledování obrázků včetně blikajících světel či obrazců, které se mohou ve
hrách objevit. Pokud se u Hráče či v rodině vyskytla tato diagnóza, je nutné konzultovat s
lékařem, zda může Hráč službu používat. Záchvaty se mohou projevit i u osob, které dosud
epilepsií či záchvaty netrpěly. Mezi příznaky patří závrať, nevolnost, problémy se zrakem,
dezorientace, škubání či třes končetin, tváře či víček. Pokud se u Hráče tyto či podobné
příznaky projeví, je povinen okamžitě přerušit hru a vyhledat lékaře.

18.5. Registrací uživatel vyjadřuje srozumění s tím, že technické zpracování a přenos dat na
herní platformě zahrnuje přenos skrze různé sítě a mění se, aby se přizpůsobil technickým
požadavkům sítí a zařízení. Poskytovatel neodpovídá za škody a ztráty vzniklé přímo či
nepřímo z náhodného či úmyslného poškození platformy či jejího obsahu, za nesprávný či
nepřesný přepis informací, za problémy týkající se vybavení či programování související s
platformou a nabízenými hrami, za nerealizované či pozdě realizované operace způsobené
selháním elektronických komunikačních sítí, nesprávnou obsluhou platformy či jinými
technickými problémy. Poskytovatel neodpovídá za zneužití obsahu platformy či jejího
obsahu hráčem či třetí osobou. Poskytovatel neodpovídá za škody a ztráty způsobené hráči
či třetí osobě vzniklé špatnou interpretací či chybami v obsahu platformy, problémy
technického i jiného rázu a za selhání nebo špatné fungování platformy.



18.6. Poskytovatel neodpovídá za škodu způsobenou neoprávněným použitím debetní či
kreditní karty či jiné platební metody používané Hráčem třetí stranou.

19. ODŠKODNĚNÍ

19.1. Uživatel se zavazuje, že nebude jednat protiprávně a v případě protiprávního jednání
odškodní Provozovatele v rozsahu přípustném právními předpisy při vzniku jakýchkoliv
nároků, ztrát, výdajů, škod a nákladů, včetně přiměřených poplatků za právní služby, které
vyplývají přímo nebo nepřímo z:

a) porušení právních předpisů závazných pro Uživatele,

b) porušení Obchodních podmínek Uživatelem,

c) užívání služeb přístupných na herní platformě a/nebo

d) obsahu, který Uživatel na herní platformy vytvořil.

20. PRÁVA K DUŠEVNÍMU VLASTNICTVÍ

20.1. Pokud není uvedeno jinak, herní platforma je vlastnictvím Provozovatele včetně
veškerých zdrojových kódů, databází, funkcí, softwaru, návrhů aplikací, zvuku, videa, textů,
fotografií a grafiky (souhrnně „Obsah“), ochranných známek, servisních značek a log v nich
obsažených („Značky“). Obsah a Značky jsou chráněny českými zákony, předpisy Evropské
unie a mezinárodními smlouvami týkajícími se autorských práv, ochranných známek a jiných
práv duševního vlastnictví a týkajícími se nekalé soutěže.

20.2. Licence Uživatele k užívání herní platformy je bezúplatná, nevýhradní, teritoriálně
neomezená a časově omezená po dobu trvání smlouvy. Tato licence je nepřenosná a
nepřevoditelná na třetí osobu.

20.3. S výjimkou případů výslovně uvedených v Obchodních podmínkách nesmí být žádné
části Obsahu herní platformy ani Značky kopírovány, reprodukovány, agregovány, znovu
publikovány, nahrány, zveřejněny, veřejně zobrazeny, kódovány či dekódovány, přeloženy,
přeneseny, distribuovány, prodávány, licencovány, nebo jinak zneužívány k jakémukoli
komerčnímu účelu, bez výslovného předchozího písemného souhlasu Provozovatele.

21. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

21.1. Pokud smlouva mezi Uživatelem a Provozovatelem obsahuje mezinárodní (zahraniční)
prvek, smluvní strany sjednávají, že se smlouva řídí českým právním řádem. Tímto nejsou
dotčena práva spotřebitele vyplývající z obecně závazných právních předpisů.

21.2. Je-li některé ustanovení Obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se
takovým stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se
neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatnost nebo neúčinnost ustanovení se
nedotýká platnosti ostatních ustanovení. Změny a doplňky smlouvy či Obchodních podmínek
vyžadují písemnou formu.

21.3. Smlouva včetně příslušné verze Obchodních podmínek je archivována v elektronické
podobě a je zasílána po registraci Uživateli v pdf.



21.4. Kontaktní údaje Provozovatele:

a) korespondenční adresa: DATRES Skill Games a.s., Pobřežní 249/46, Karlín, 186
00 Praha 8, Česká republika;

b) adresa elektronické pošty: support@skills4wins.com.

V Praze dne 1. 2. 2024


